
                                     ATLETSKI MITING

Sremska Mitrovica 21. jun  2020.

SENIORKE 100 m početak Mesto:

staza Prezime Ime Godište Klub 19:10h v-0.6

pozicija st.broj Rezultat

4 Emini Milica 99 VNS 12.59 1

5 Jurić Ivona 03 VNS 13.17 2

6 Despenić Teodora 02 LAZ 13.33 3

7 Todorović Aleksandra 04 LAZ 14.35 4

3 Vranjković Anja 03 VNS 14.74 5

SENIORKE 200 m početak Mesto:

staza Prezime Ime Godište Klub 19:35h v+0.3

pozicija st.broj Rezultat

7 Milutinović Tamara 01 RUM 24.71 1

4 Tirnanić Milana 94 CZB 25.29 2

1 Gajić Maja 97 KOŠ 26.03 3

3 Gligorić Zorica 86 AŠKT 26.51 4

2 Despenić Teodora 02 LAZ 26.99 5

6 Tmušić Katarina 98 CZB 27.01 6

8 Todorović Aleksandar 04 LAZ 29.48 7

5 Lukić Anja 99 CZB NS

SENIORI 100 m početak Mesto:

staza Prezime Ime Godište Klub 19:00h V -0.1

pozicija st.broj Rezultat

6 Ištvanović Filip 91 CZB 11.51 1

2 Stevanović Boban 66 PBG NZT

4 Stojoski Jovan 97 MKD NZT

5 Šolaja Miloš 02 TJB NS

3 Josipović Veljko 03 TJB NS

SENIORI 200 m I GRUPA početak Mesto:

staza Prezime Ime Godište Klub 19:20h v-0.6

pozicija st.broj Rezultat

4 Stojoski Jovan 97 MKD 22.03 1

5 Bulajić Nemanja 96 CZB 22.57 2

3 Jevremović Marko 98 CZB 22.70 3

8 Novaković Dimitrije 00 MLZ 22.73 4

7 Kovačević Nikola 99 CZB 23.08 5

2 Ištvanović Filip 91 CZB NZT

6 Marković Miloš 93 CZB NS

SENIORI 200 m II GRUPA početak Mesto:

staza Prezime Ime Godište Klub 19:20h v -1.6

pozicija st.broj Rezultat

4 Radojković Miloš 99 CZB 22.96 1

5 Savić Sergej 97 CZB 23.27 3

7 Nikšić Vuk 98 RUM 23.00 3

6 Tasić Marko 00 CZB 23.66 4

3 Čiča Dimitrije 99 KOŠ 23.84 5

2 Velimirović Luka 99 CZB NS

SENIORI 200 m UKUPNO početak Mesto:

staza Prezime Ime Godište Klub 19:20h

pozicija st.broj Rezultat

4 Stojoski Jovan 97 MKD 22.03 1

5 Bulajić Nemanja 96 CZB 22.57 2

3 Jevremović Marko 98 CZB 22.70 3

8 Novaković Dimitrije 00 MLZ 22.73 4

4 Radojković Miloš 99 CZB 22.96 5

7 Nikšić Vuk 98 RUM 23.00 6

7 Kovačević Nikola 99 CZB 23.08 7

5 Savić Sergej 97 CZB 23.27 8

6 Tasić Marko 00 CZB 23.66 9

3 Čiča Dimitrije 99 KOŠ 23.84 10

2 Ištvanović Filip 91 CZB NZT

6 Marković Miloš 93 CZB NS

2 Velimirović Luka 99 CZB NS

SENIORI skok motkom početak Mesto:

staza Prezime Ime Godište Klub 18:30h

pozicija st.broj 285 295 305 315 325 335 Rezultat

1 Stevanović Boban 66 PBG 0 0 0 0 XX0 XXX 325 1

2 Josipović Veljko 03 TJB 0 0 0 XX0 XXX 315 2

3 Šolaja Miloš 02 TJB NS

POKUŠAJI

ZVANIČNI REZULTATI


